
Comune di Albagiara
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

50.198,89

271.329,19

196.336,37
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

2.643,27

46.176,83

2.491,03

35.771,17

0,00

44.207,42

-10.405,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.927,28

152,24

11.079,52

673,8633.280,1443.533,56

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

76.777,02

0,00

76.758,42

0,00

76.758,42

-18,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-18,6076.758,4276.777,02

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

120.310,58

2.643,27

122.953,85

2.491,03

110.038,56

112.529,59

120.965,84 655,26

-10.424,26

0,00

10.927,28

152,24

11.079,52

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

15.564,49

724.220,61

800,00

670.140,79

0,00

681.753,17

-54.079,82

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.412,38

14.764,49

27.176,87

-26.902,95669.340,79708.656,12

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

708.656,12

15.564,49

724.220,61

800,00

669.340,79

670.140,79

681.753,17 -26.902,95

-54.079,82

0,00

12.412,38

14.764,49

27.176,87

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

2.468,01

16.607,93

2.318,22

8.288,09

-114,14

10.870,48

-8.319,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.900,61

35,65

4.936,26

-3.269,445.969,8714.139,92

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30500

1.204,64

11.300,20

15,00

2.115,84

-1.144,64

2.115,84

-9.184,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15,00

45,00

60,00

-7.979,722.100,8410.095,56

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

24.235,48

3.672,65

27.908,13

2.333,22

8.070,71

10.403,93

12.986,32 -11.249,16

-17.504,20

-1.258,78

4.915,61

80,65

4.996,26

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

2.150,00

148.680,69

2.150,00

92.715,08

0,00

140.565,08

-55.965,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

50.000,00

0,00

50.000,00

-5.965,6190.565,08146.530,69

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

17.559,45

312.559,45

0,00

73.823,53

0,00

233.000,10

-238.735,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

159.176,57

17.559,45

176.736,02

-61.999,9073.823,53295.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

1.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.100,000,001.100,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

442.630,69

19.709,45

462.340,14

2.150,00

164.388,61

166.538,61

373.565,18 -69.065,51

-295.801,53

0,00

209.176,57

17.559,45

226.736,02

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.962,75

361.545,03

0,00

99.826,70

-1.380,47

102.483,03

-261.718,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.656,33

2.582,28

5.238,61

-255.099,2599.826,70357.582,28

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

14.588,64

0,00

5.100,77

0,00

6.673,94

-9.487,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.573,17

0,00

1.573,17

-7.914,705.100,7714.588,64

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

372.170,92

3.962,75

376.133,67

0,00

104.927,47

104.927,47

109.156,97 -263.013,95

-271.206,20

-1.380,47

4.229,50

2.582,28

6.811,78

90000 TITOLO 9 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

45.552,61

1.713.556,40

1.668.003,79

7.774,25

1.056.766,14

1.064.540,39

1.298.427,48 -369.576,31

-649.016,01

-2.639,25 35.139,11

241.661,34

276.800,45

45.552,61 7.774,25

1.056.766,14

1.064.540,39

1.298.427,48 -369.576,31

-649.016,01

-2.639,25

2.185.868,24

35.139,11

241.661,34

276.800,451.713.556,40
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