Comune di Albagiara

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESERO	IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)	TOT	ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		DA	E RESIDUI ATTIVI A RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	50.198,89						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	271.329,19						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	196.336,37						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS	2.643,27	RR	2.491,03	R 0,00		EP	152,24
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	43.533,56	RC	33.280,14	A 44.207,42	CP 673,86	EC	10.927,28
		CS	46.176,83	TR	35.771,17	CS -10.405,66		TR	11.079,52
	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
10301		CP	76.777,02	RC	76.758,42	A 76.758,42	CP -18,60	EC	0,00
		CS	76.777,02	TR	76.758,42	CS -18,60		TR	0,00
		RS	2.643,27	RR	2.491,03	R 0,00		EP	152,24
10000 Totale	e TITOLO 1:Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	120.310,58	RC	110.038,56	A 120.965,84	CP 655,26	EC	10.927,28
	perequativa	CS	122.953,85	TR	112.529,59	CS -10.424,26		TR	11.079,52
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti								
		RS	15.564,49	RR	800,00	R 0,00		EP	14.764,49
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	708.656,12	RC	669.340,79	A 681.753,17	CP -26.902,95	EC	12.412,38
		CS	724.220,61	TR	670.140,79	CS -54.079,82		TR	27.176,87
		RS	15.564,49	RR	800,00	R 0,00		EP	14.764,49
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	708.656,12	RC	669.340,79	A 681.753,17	CP -26.902,95	EC	12.412,38
		CS	724.220,61	TR	670.140,79	CS -54.079,82		TR	27.176,87
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	RS	2.468,01	RR	2.318,22	R -114,14		EP	35,65
30100		CP	14.139,92	RC	5.969,87	A 10.870,48	CP -3.269,44	EC	4.900,61
	dei beni	CS	16.607,93		8.288,09			TR	4.936,26
		RS	1.204,64		15,00			EP	45,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	10.095,56		2.100,84	*	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		15,00
		CS	11.300,20	TR	2.115,84	CS -9.184,36	<u> </u>	TR	60,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Comune di Albagiara

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		ISCOSSIONI IN /RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESEF	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI
	DENOMINAZIONE	PREVISIO	ONI DEFINITIVE IPETENZA (CP)	R	ISCOSSIONI IN DMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	R	(EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	3.672,65	RR	2.333,22			EP	80,65
30000 Totale TITOLO 3 :Entrate extratributarie		CP	24.235,48	RC	8.070,71	A 12.986,32	CP -11.249,16	EC	4.915,61
		CS	27.908,13	TR	10.403,93	CS -17.504,20		TR	4.996,26
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale								
		RS	2.150,00	RR	2.150,00	R 0,00		EP	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	146.530,69	RC	90.565,08	A 140.565,08	CP -5.965,61	EC	50.000,00
		CS	148.680,69	TR	92.715,08	CS -55.965,61		TR	50.000,00
		RS	17.559,45	RR	0,00	R 0,00		EP	17.559,45
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	295.000,00	RC	73.823,53	A 233.000,10	CP -61.999,90	EC	159.176,57
		CS	312.559,45	TR	73.823,53	CS -238.735,92		TR	176.736,02
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	1.100,00	RC	0,00	A 0,00	CP -1.100,00	EC	0,00
		CS	1.100,00	TR	0,00	CS -1.100,00		TR	0,00
		RS	19.709,45	RR	2.150,00	R 0,00		EP	17.559,45
40000 Total	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	442.630,69	RC	164.388,61	A 373.565,18	CP -69.065,51	EC	209.176,57
		CS	462.340,14	TR	166.538,61	CS -295.801,53		TR	226.736,02
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro								
		RS	3.962,75	RR	0,00	R -1.380,47		EP	2.582,28
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	357.582,28	RC	99.826,70	A 102.483,03	CP -255.099,25	EC	2.656,33
		CS	361.545,03	TR	99.826,70	CS -261.718,33		TR	5.238,61
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	14.588,64	RC	5.100,77	A 6.673,94	CP -7.914,70	EC	1.573,17
		CS	14.588,64	TR	5.100,77	CS -9.487,87		TR	1.573,17
		RS	3.962,75	RR	0,00	R -1.380,47		EP	2.582,28
90000 Total	e TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	372.170,92	RC	104.927,47	A 109.156,97	CP -263.013,95	EC	4.229,50
		CS	376.133,67	TR	104.927,47	CS -271.206,20		TR	6.811,78

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Albagiara

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	

	RS	45.552,61	RR	7.774,25 R	-2.639,25	EP	35.139,11
TOTALE TITOLI	CP	1.668.003,79	RC	1.056.766,14 A	1.298.427,48 CP	-369.576,31 EC	241.661,34
	CS	1.713.556,40	TR	1.064.540,39 CS	-649.016,01	TR	276.800,45
	RS	45.552,61	RR	7.774,25 R	-2.639,25	EP	35.139,11
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		45.552,61 2.185.868,24		7.774,25 R 1.056.766,14 A	-2.639,25 1.298.427,48 CP	EP -369.576,31 EC	35.139,11 241.661,34

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3